پریش( است.

سرویس خارجی-
همزمــان با ادامــه بحران ها در اراضی اشــغالی و
علیه صهیونیستی جامعه اعتراضات دامنه گســترش
نیروی بازنشسته شورشی نظامیان نتانیاهو«، »بنیامین

دریایی این رژیم منزل وی را به محاصره خود درآوردند.
بــا صدور قطعنامــه ۲۹ نوامبــر 1۹۴7 )7 آذر 13۲۶( در
ســازمان ملل، تقسیم فلسطین اجرا شــد و در 1۴ مه 1۹۴8
)۲۴ اردیبهشــت 13۴7( تأسیس و استقلال »اسرائیل« توسط
»بن گوریون«، نخســت وزیر موقت رژیم آپارتاید اسرائیل، اعلام
شــد و رژیمی خونریز خود را »کشــوری« خواند که عملًا روی
خون فلســطینی ها بنا می شد.